
2021年都江堰市地质灾害隐患点监测人员信息表
隐患点名称

龙池镇望江社区11组杉木林崩塌

龙池镇望江社区12组烟地岗潜在泥石流(原冷沙场)

龙池镇望江社区1组安置点屋后滑坡

龙池镇望江社区3组董家山崩塌

龙池镇望江社区6组安置点滑坡

龙池镇望江社区6组方秀华、赖章全屋后滑坡

龙池镇望江社区7、8组下白果坪滑坡

龙池镇望江社区7组马家坪后山崩塌

龙池镇望江社区7组杨柳坡滑坡

龙池镇望江社区8组白水溪沟泥石流

龙池镇望江社区8组大坡滑坡

龙池镇望江社区9组滑坡

龙池镇望江社区9组蒲家沟泥石流

龙池镇紫虹社区1、2组三合厂沟泥石流

龙池镇紫虹社区3组泡桐坪安置点上方崩塌

龙池镇紫虹社区4组郭家沟泥石流

龙池镇紫虹社区4组土地岭下方崩塌

龙池镇紫虹社区5组碑坟园滑坡

龙池镇紫虹社区5组冯达明房后崩塌

龙池镇紫虹社区5组冯玉平屋前滑坡

龙池镇紫虹社区5组檬子岗崩塌

龙池镇紫虹社区5组三升种滑坡

龙池镇紫虹社区5组吴天富房后滑坡

龙池镇紫虹社区5组张家沟泥石流

龙池镇紫虹社区5组砖厂后方崩塌

龙池镇紫虹社区6组谢家沟泥石流

龙池镇紫虹社区7组土地岭周元贵房后滑坡

龙池镇紫坪社区7组安置点后山滑坡

蒲阳街道红火社区2组李家山泥石流

蒲阳街道花溪社区11组马家湾潜在泥石流

蒲阳街道花溪社区6组王洪全屋后滑坡

蒲阳街道花溪社区7组廖国华后山滑坡

蒲阳街道花溪社区8组杨廷松屋后滑坡

蒲阳街道莲月社区11组赵伯双屋后滑坡

蒲阳街道蟠龙社区11组汪家山滑坡

蒲阳街道蟠龙社区12组高家坪滑坡

蒲阳街道蟠龙社区5组白果岗电站后蜂桶岩泥石流

蒲阳街道蟠龙社区5组刘天顺屋后滑坡

蒲阳街道蟠龙社区5组五神庙滑坡

蒲阳街道蟠龙社区5组野狗地崩塌

蒲阳街道蟠龙社区7组2号安置点滑坡

蒲阳街道蟠龙社区7组袁圣康房后滑坡

蒲阳街道蟠龙社区8组唐典明房前滑坡

蒲阳街道蟠龙社区8组唐吉彬屋后滑坡

蒲阳街道蟠龙社区9组马家山滑坡

蒲阳街道蟠龙社区9组美石山庄后滑坡

蒲阳街道蟠龙社区9组原2号安置点1栋房前滑坡

蒲阳街道石花社区2组洞潭口潜在泥石流

蒲阳街道石翁社区4组石瓮子下行200m公路内侧滑坡

蒲阳街道石瓮社区2组木皮房安置点右侧岩峰沟潜在泥石流

蒲阳街道石瓮社区4组白水沟泥石流

蒲阳街道石瓮社区4组高桥1号崩塌

蒲阳街道石瓮社区4组高桥2号崩塌

蒲阳街道石瓮社区4组狮子山西侧至石瓮子崩塌
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监测人姓名

黄娟

米玉群

彭明友

张坤全

庞建

周毅

林燕

刘兵

吴洪秀

芶少贵

汪远兵

杨玉群

谭军

焦国友

陈彬

杨开强

冯德

周波

冯达明

王小英

郭令强

倪学华

伍先良

杨敏

席建奎

郭辅超

董泽平

马万军

王模全

曾安清

杨万根

陈兴燕

王忠明

李晓凤

付小刚

杨贤军

舒政平

傅祥辉

黄利

冯凤

左兵

刘晓燕

谷秀花

张忠平

董泽良

张晓兰

冯仕君

唐旭桂

王模刚

何加棋

何家富

潘小蓉

董益祥

王金凤

监测人电话

13408595908

15388234871

15351202645

13881812798

18780015382

13908013036

13438300715

13541345660

18113015950

15928817759

15884486253

18884134438

13540764282

13558711961

13880865442

13550128457

15108242855

13568889865

13880399963

13547910669

13688031858

15828253932

15228990932

15884597218

17780734816

18615788942

13699073213

13668104202

13438072690

13981771836

13881849667

13438392360

15928818538

15982451098

15982407155

13730815609

15198094156

13568876329

13540075938

18780201280

13628055866

18080430327

18782965872

15881088548

13881919725

13688160336

13882117493

13666197715

13438910534

13881812272

13548025046

13550304306

15982068107

13408411549
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